
履行
日数

主　管　課

271
加茂市・田上町

消防衛生保育組合

161 建設課

161 建設課

60 建設課

60 建設課

85 上下水道課（下水道事業）

270日 上下水道課（水道事業）

令 和 5 年 6 月 23 日

落札率

93.43%

74.58%

65.87%

97.03%

入札(見積)結果について（報告）

記

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

契約金額
　　　　　　（円）

請負工事（委託業務）名 契約の相手方

1,485,000
（株）環境デザイン設計事務所
新潟支店

循環型社会形成推進地域計画策定業務委託

橋梁定期点検業務委託
（株）トップライズ
県央営業所

6,776,000

大型カルバート定期点検業務委託
（株）トップライズ
県央営業所

4,862,000

93.33%

99.68%

　　令和5年6月23日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。

城ノ腰線舗装工事 （株）西村組 1,078,000

陣ケ峰八幡新田線３号舗装工事 （有）フロンティア 616,000

黒水送水ポンプ場加圧ポンプ更新工
事

中越大栄工業（株） 本店 11,550,000円 98.68%

番田地内汚水管布設工事 （株）五十嵐建設 3,410,000


